
 
от    07.12. 2023  г.                                                                                №  17/3 
 
О принятии в первом чтении проекта Решения «О 
бюджете Стрельношироковского сельского 
поселения   на 2024 год  и на плановый  период  
2025-2026 годов»» 

 
Рассмотрев внесенный администрацией Стрельношироковского  сельского 

поселения проект Решения «О бюджете Стрельношироковского сельского 
поселения на 2024 год и на  плановый период  2025-2026 годов»,   руководствуясь 
«Положением о бюджетном процессе в  Стрельношироковском  сельском 
поселении»,  утвержденным решением Совета депутатов  Стрельношироковского  
сельского  поселения  №  2/1   от  04.04.2022  г.,   изучив   экспертное  заключение 
контрольно-ревизионной  комиссии  Дубовского  муниципального района  
Волгоградской  области  проекта  решения   «О бюджете Стрельношироковского 
сельского поселения на 2024 год и на  плановый период  2025-2026 годов»   №  97 
от  28 ноября 2023  года,   Совет  депутатов  Стрельношироковского   сельского  
поселения РЕШИЛ:  
1. Проект Решения «О бюджете Стрельношироковского  сельского поселения 
на 2024 год  и плановый  период  2025-2026  годов» принять   в  первом  чтении. 
2. Утвердить основные характеристики бюджета Стрельношироковского 
сельского поселения на 2024  год: 
 

1) Общий объем доходов бюджета                                        5 715,9  рублей; 
2) Общий объем расходов бюджета                                      5 730,3  рублей; 
3) Дефицит/ профицит бюджета                                             0,0  рублей  
         

Председатель Совета   депутатов 
Стрельношироковского сельского поселения:              В.А.  Байбакова 
 
Глава   Стрельношироковского 
сельского   поселения:                                                            Н.Я. Кортунова 
 
                                                            
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения 
 

 
РЕШЕНИЕ 


